
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Георгиевская ООШ 

ПРИКАЗ 

                      От 15.08.2023г                                                                      № 36 

 

«О создании рабочей группы по введению ФГОС» 

В целях  обеспечения эффективности  введения обучения в соответствии с ФГОС нового 

поколения. (с дополнениями и изменениями) 1 класс, 2 класс; 5 класс,6 класс, 7 класс 

 

   ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать рабочую группу  для разработки Проекта введения ФГОС на уровне ОУ  в следующем 

составе: 

Вологина Ю.Ю..- зам.по УВР- руководитель группы 

Первоухина О.В..- руководитель МО нач.классов, учитель 1- 4 класса 

Вологину К.А. – руководитель МО старших классов 

2.Заседание рабочей группы проводить не реже одного раза в четверть. 

3. Контроль за работой рабочей группы возложить на зам. по УВР 

 

Директор школы:                          Гурбатова А.Д. 

 

 


		2023-09-14T07:09:59+0300
	Гурбатова Альбина
	Я являюсь автором этого документа




